
KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2018

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Oprava výhybek a SK č.2 v žst. Libice n.C.

O1 - oprava SK č.2 a výhybek č.2, 3, 5, 7

Strana 1 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2018

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

MTO - Materiál dodá TO 0,00

M - Materiál 0,00

P - Práce 0,00

OST - Ostatní 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

 

Oprava výhybek a SK č.2 v žst. Libice n.C.

O1 - oprava SK č.2 a výhybek č.2, 3, 5, 7

Strana 2 z 35



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2018

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D MTO Materiál dodá TO 0,00
1 M 5957201005 Kolejnice užité tv. R65 m 389,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2 středové kolejnice + u KN
VV 16*4+10,5*2 85,000
VV v.č.3; 5; 7; středové kolejnice + u KN
VV 4*12*3+2*8*3 192,000
VV spojka 1-2
VV 20*2 40,000
VV spojka 3-4
VV 20*2 40,000
VV spojka 5-7
VV 8*2 16,000
VV KV č.7; 6SK
VV 8*2 16,000
VV Součet 389,000
VV neoceňovat dodá TO

2 M 5956213065
Železniční svršek - kolejnicové podpory Pražec betonový příčný vystrojený  užitý tv. 
SB 8 P

kus 35,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV KV č.7; 4SK
VV 35 35,000
VV Součet 35,000
VV neoceňovat dodá TO

3 M 5957104005 Železniční svršek-kolejnice Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 60 E2 délky 75 metrů kus 24,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV (309600-309538)/75*2 1,653
VV 0,347 0,347

Oprava výhybek a SK č.2 v žst. Libice n.C.

O1 - oprava SK č.2 a výhybek č.2, 3, 5, 7

Strana 3 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most)
VV (309741-309633)/75*2 2,880
VV 0,120 0,120
VV 2SK 
VV (310411-309774)/75*2 16,987
VV 0,013 0,013
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV (309473-309400)/75*2 1,947
VV 0,053 0,053
VV Součet 24,000
VV neoceňovat dodá TO

4 M 5956140025 Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/1 (UIC) kus 1 063,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK 
VV (310,411-309,774)*1680 1 070,160
VV 0,840 0,840
VV -8 -8,000
VV Součet 1 063,000
VV neoceňovat dodá TO

5 M 5961132145 Jazyk prodloužený JR65 1:9-300 levý přímý 12125 mm+1300 mm kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,7
VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV neoceňovat dodá TO

6 M 5961132140 Jazyk prodloužený JR65 1:9-300 pravý přímý 12125 mm+1300 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

7 M 5961132155 Jazyk prodloužený JR65 1:9-300 levý ohnutý 12125 mm+1300 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

8 M 5961132150 Jazyk prodloužený JR65 1:9-300 pravý ohnutý 12125 mm+1300 mm kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,7
VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV neoceňovat dodá TO

9 M 5961133160 Opornice prodloužená JR65 1:9-300 levá ohnutá 13709 mm+1400 mm kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,7
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

Strana 4 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV neoceňovat dodá TO
10 M 5961133155 Opornice prodloužená JR65 1:9-300 pravá ohnutá 13709 mm+1400 mm kus 1,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.5 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

11 M 5961133145 Opornice prodloužená JR65 1:9-300 pravá přímá 13709 mm+1400 mm kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,7
VV 2 2,000
VV Součet 2,000
VV neoceňovat dodá TO

12 M 5961133150 Opornice prodloužená JR65 1:9-300 levá přímá 13709 mm+1400 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

13 M 5961134075 Srdcovka prodloužená JR65 1:9-300 levá o 1400mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

14 M 5961134070 Srdcovka prodloužená JR65 1:9-300 pravá o 1400mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.5
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

15 M 5961133240 Opornice prodloužená JR65 1:18,5-1200 pravá ohnutá 24191 mm+1400 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

16 M 5961132220 Jazyk prodloužený JR65 1:18,5-1200 pravý přímý 20878 mm+1300 mm kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000
VV neoceňovat dodá TO

17 M 5957128010 Lepený izolovaný styk tv. R65 s tepelně zpracovanou hlavou délky 3,60 m kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7 do rovného
VV 2 2,000
VV KV č.7; 4SK
VV 2 2,000
VV v.č.5 do odbočky

Strana 5 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2 2,000
VV v.č.3 do odbočky
VV 2 2,000
VV spojka 3-4
VV 2 2,000
VV spojka 1-2
VV 2 2,000
VV v.č.2 do odbočky
VV 2 2,000
VV Součet 14,000
VV neoceňovat dodá TO

18 M 5957119010
Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 3,60 m

kus 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 2SK 310,380; 309,800
VV 2+2 4,000
VV mezi v.č.3 a v.č.5
VV 2 2,000
VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 2 2,000
VV Součet 8,000
VV neoceňovat dodá TO

19 M 5956101000 Pražec dřevěný příčný nevystrojený dub 2600x260x160 mm kus 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV ZV č.5 p.č. 04-012
VV 9 9,000
VV ZV č.3 p.č.04
VV 1 1,000
VV KV č.17
VV 4 4,000
VV KV č.5; 2SK
VV 4 4,000
VV KV č.7; 4SK + 6SK
VV 6+6 12,000
VV KV č.3; 2SK 
VV 2 2,000
VV spojka 1-2
VV 18 18,000
VV spojka 3-4
VV 24 24,000
VV spojka 5-7
VV 6 6,000
VV Součet 80,000
VV neoceňovat dodá TO

20 M 5956122020
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2600x260x150

kus 42,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 6 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV v.č.5; 3; p.č.03-01
VV 3*2 6,000
VV v.č.7; 5; 3; p.č.2-13
VV 12*3 36,000
VV Součet 42,000
VV neoceňovat dodá TO

21 M 5956122025
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2700x260x150

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.14-17
VV 4*3 12,000
VV Součet 12,000
VV neoceňovat dodá TO

22 M 5956122030
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2800x260x150

kus 12,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.18-21
VV 4*3 12,000
VV Součet 12,000
VV neoceňovat dodá TO

23 M 5956122035
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2900x260x150

kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.22-26
VV 5*3 15,000
VV Součet 15,000
VV neoceňovat dodá TO

24 M 5956122040
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3000x260x150

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.27-29
VV 3*3 9,000
VV Součet 9,000
VV neoceňovat dodá TO

25 M 5956122045
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3100x260x150

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.30-32
VV 3*3 9,000
VV Součet 9,000
VV neoceňovat dodá TO

26 M 5956122050
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3200x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č. 33-34
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

27 M 5956122055
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3300x260x150

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 7 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV v.č.7; 5; 3; p.č.35-37
VV 3*3 9,000
VV Součet 9,000
VV neoceňovat dodá TO

28 M 5956122060
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3400x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.38-39
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

29 M 5956122065
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3500x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.40-41
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

30 M 5956122070
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3600x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.42-43
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

31 M 5956122075
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3700x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.44-45
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

32 M 5956122080
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3800x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.46-47
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

33 M 5956122085
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3900x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.48-49
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

34 M 5956122090
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4000x260x150

kus 9,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.1; 50-51
VV 3*3 9,000

Strana 8 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 9,000
VV neoceňovat dodá TO

35 M 5956122095
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4100x260x150

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.52
VV 1*3 3,000
VV Součet 3,000
VV neoceňovat dodá TO

36 M 5956122100
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4200x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č. 53-54
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

37 M 5956122105
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4300x260x150

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.55
VV 1*3 3,000
VV Součet 3,000
VV neoceňovat dodá TO

38 M 5956122110
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4400x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7; 5; 3; p.č.56
VV 1*3 3,000
VV KV č.7; 5; 3; p.č.57
VV 1*3 3,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

39 M 5956122115
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4500x260x150

kus 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV KV č.7; 5; 3; p.č.58-59
VV 2*3 6,000
VV Součet 6,000
VV neoceňovat dodá TO

40 M 5956122120
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4600x260x150

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV KV č.7; 5; 3; p.č.60
VV 1*3 3,000
VV Součet 3,000
VV neoceňovat dodá TO

41 M 5956122125 Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 4700x260x150 kus 7,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV KV č.7; 5; 3; p.č.61-62
VV 2*3 6,000
VV KV č.5 p.č.63

Strana 9 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 7,000
VV neoceňovat dodá TO

42 M 5958158020 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6 kus 1 720,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV (309,600-309,538)*1840*2 228,160
VV 1,84 1,840
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most)
VV (309,741-309,633)*1840*2 397,440
VV 0,560 0,560
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV (309,473-309,400)*1840*2 268,640
VV 1,360 1,360
VV KV č.17
VV 4*2 8,000
VV KV č.5; 2SK
VV 4*2 8,000
VV v.č.2,3,5,7+KV
VV 218+106*3+24+28+24 612,000
VV 6SK KV č.7
VV 6*2 12,000
VV 4SK KV č.7
VV (6+35)*2 82,000
VV KV č.3; 2SK
VV 2*2 4,000
VV spojka 1-2
VV 18*2 36,000
VV spojka 3-4
VV 24*2 48,000
VV spojka 5-7
VV 6*2 12,000
VV Součet 1 720,000
VV neoceňovat dodá TO

D M Materiál 0,00
43 M 5964147000 Nástupištní díly blok úložný U65 kus 402,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2018

VV nástupiše č.2
VV 201*2 402,000
VV Součet 402,000

44 M 5964147020 Nástupištní díly tvárnice Tischer B kus 400,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nástupiše č.2

Strana 10 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 200*2 400,000
VV Součet 400,000

45 M 5964147030 Železniční spodek Nástupištní díly konzolová deska K 145 Z kus 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nástupiše č.2
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

46 M 5961170030 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk R65 R300 ohnutý kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

47 M R5961170060 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk R65 R1200 ohnutý kus 1,000 0,00
VV v.č.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

48 M R5961170061 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk R65 R1200 přímý kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

49 M 5961170035 Zádržná opěrka proti putování pro jazyk R65 R300 přímý kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

50 M 5958134042 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací šroub svěrkový T10 M24x80 kus 616,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 232 232,000
VV v.č.3,5,7
VV 128*3 384,000
VV Součet 616,000

51 M 5958134035 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací svěrka VT2 kus 462,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 168 168,000
VV v.č.3,5,7
VV 98*3 294,000
VV Součet 462,000

52 M 5958134115 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24 kus 616,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 232 232,000
VV v.č.3,5,7
VV 128*3 384,000
VV Součet 616,000

53 M 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 2 160,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV ZV+v.č.3+KV

Strana 11 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 8+416+96 520,000
VV ZV+v.č.5+KV
VV 72+416+112 600,000
VV v.č.7+KV
VV 416+96 512,000
VV KV č.5; 2SK
VV 32 32,000
VV KV č.7; 4SK + 6SK
VV 48+48 96,000
VV mezi v.č.3-5 KV č.3
VV 16 16,000
VV spojka 1-2
VV 144 144,000
VV spojka 3-4
VV 192 192,000
VV spojka 5-7
VV 48 48,000
VV Součet 2 160,000

54 M 5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 1 044,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 348*3 1 044,000
VV Součet 1 044,000

55 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 3 820,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 3820 3 820,000
VV Součet 3 820,000

56 M 5958128010
Železniční svršek-upevňovadla Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4)

kus 1 644,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV KV č.17
VV 4*4 16,000
VV v.č.2,3,5,7+KV
VV 436+212*3+48+56+48 1 224,000
VV KV č.5; 2SK
VV 4*4 16,000
VV 6SK KV č.7
VV 6*4 24,000
VV 4 SK KV č.7
VV (6+35)*4 164,000
VV KV č.3; 2SK
VV 2*4 8,000
VV spojka 1-2
VV 18*4 72,000
VV spojka 3-4
VV 24*4 96,000

Strana 12 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV spojka 5-7
VV 6*4 24,000
VV Součet 1 644,000

57 M 5958158070
Železniční svršek-upevňovadla Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 
(S4, R4)

kus 478,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 106*3 318,000
VV ZV č.5 p.č. 04-012
VV 9*2 18,000
VV ZV č.3 p.č.04
VV 1*2 2,000
VV KV č.17
VV 4*2 8,000
VV KV č.5; 2SK
VV 4*2 8,000
VV KV č.7; 4SK + 6SK
VV (6+6)*2 24,000
VV KV č.3; 2SK 
VV 2*2 4,000
VV spojka 1-2
VV 18*2 36,000
VV spojka 3-4
VV 24*2 48,000
VV spojka 5-7
VV 6*2 12,000
VV Součet 478,000

58 M 5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích m2 39,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 13*3 39,000
VV Součet 39,000

59 M 7594110585
Lanová propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/70 M16 norma 707549006 
(HM0404223990178)

kus 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7
VV 5 5,000
VV v.č.5
VV 4 4,000
VV v.č.3
VV 4 4,000
VV v.č.2
VV 2 2,000
VV Součet 15,000

60 M 7594110605 Lanová propojení s kolíkovým ukončením LCI 1xFe20/190 kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2

Strana 13 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

61 M 5964133005 Železniční spodek Geotextilie separační m2 705,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 270 270,000
VV v.č.3,5,7
VV 145*3 435,000
VV Součet 705,000

62 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1 806,712 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2+KV
VV (125+10)*1,8 243,000
VV v.č.3,5,7+KV
VV 62*3*1,8+(6+7+6)*1,8 369,000
VV spojka 1-2
VV 13,356*1,8 24,041
VV spojka 3-4
VV 18,063*1,8 32,513
VV spojka 5-7
VV 4,707*1,8 8,473
VV KV č.7; 4SK + 6SK
VV 9,414*1,8 16,945
VV KV č.7; 4SK
VV 33,375*1,8 60,075
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV (309473-309400)*0,7*1,8 91,980
VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV (309600-309538)*0,7*1,8 78,120
VV mezi v.č.3 a most
VV (309683-309633)*0,7*1,8 63,000
VV mezi most a v.č.5 
VV 9,414*1,8 16,945
VV 2SK 
VV (310411-309774)*0,7*1,8 802,620
VV Součet 1 806,712

63 M 5963110030 Přejezd Intermont panel 350x3000x170 ŽPP 5 kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK přechody
VV 4 4,000
VV Součet 4,000

64 M 5963110015 Přejezd Intermont panel 600x3000x170 ŽPP 2 kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK přechody
VV 5*2 10,000

65 M 5963134005 Železniční přejezdové konstrukce Náběhový klín ocelový pozink. kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 14 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2.SK
VV 10 10,000
VV Součet 10,000

66 M R5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/16 t 287,560 0,00
VV na stezky
VV 143,780*2 287,560
VV Součet 287,560

67 M 5964161000 Železniční spodek Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517 m3 100,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nástupiště č.2
VV 0,5*0,5*200*2 100,000
VV Součet 100,000

68 M R58564005.LBC Zdicí malta 10 MPa, 25 kg t 5,000 0,00
VV nástupiště č.2
VV 0,25*0,01*200*4*2,5 5,000
VV Součet 5,000

D P Práce 0,00

69 K 5905020020
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 cm. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku 
na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

m2 784,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV úprava banketu
VV (309813-309399)*2 828,000
VV most
VV -44 -44,000
VV Součet 784,000

70 K 5905023020

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění 
povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
dodávku drtě její doplnění a rozprostření.

m2 2 875,600 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV podél kolejí a výhybek
VV 1106*2,6 2 875,600
VV Součet 2 875,600

71 K 5905025110

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na doplnění kameniva stezky ojediněle ručně z vozíku nebo souvisle mechanizací z 
vozíků nebo železničních vozů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva.

m3 143,780 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2875,600*0,05 143,780
VV Součet 143,780

Strana 15 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

72 K 5905035120

Výměna KL malou těžící mechanizací včetně lavičky lože zapuštěné. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození kameniva, úprava 
KL do profilu a jeho případné snížení pod patou kolejnice. U výměny KL v celém 
profilu je v ceně započteno případné uvolnění, posun a dotažení pražce.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití pražce, dodávku a doplnění kameniva.

m3 117,329 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi most a v.č.5
VV 7*3,4*0,45-12*0,108 9,414
VV KV č.7
VV 6 6,000
VV KV č.5
VV 7 7,000
VV KV č.3
VV 6 6,000
VV KV č.2
VV 10 10,000
VV spojka 1-2
VV 10*3,4*0,45-18*0,108 13,356
VV spojka 3-4
VV 13,5*3,4*0,45-24*0,108 18,063
VV spojka 5-7
VV 3,5*3,4*0,45-6*0,108 4,707
VV KV č.7; 4SK + 6SK
VV (3,5+3,5)*3,4*0,45-(6+6)*0,108 9,414
VV KV č.7; 4SK
VV 20*3,4*0,55-35*0,115 33,375
VV Součet 117,329

73 K 5905050210

Souvislá výměna KL se snesením KR výhybky pražce dřevěné. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláně, případné 
uložení geosyntetika, rozprostření a zhutnění vrstvy kameniva, zdvih KR, úpravu 
směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních odchylek dle 
ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, 
uložení výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na vyjmutí a vložení KR, dodávku a doplnění kameniva, 
následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice 
a dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

m 246,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV Součet 246,765

Strana 16 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

74 K 5905085055

Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení 
geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, 
zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do 
profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového 
uspořádání dodávku a doplnění kameniva.

km 0,637 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK 
VV 310,411-309,774 0,637
VV Součet 0,637

75 K 5905085060

Souvislé čištění KL koleje pražce betonové rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na kontinuální čištění KL strojní čističkou, případné vložení 
geosyntetika, rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, 
zdvih, úpravu směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních stavebních 
odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání tištěných výstupů a úpravu KL do 
profilu. Platí i pro čištění KL současně s výměnou pražců.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a výškového 
uspořádání dodávku a doplnění kameniva.

km 0,185 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 309,600-309,538 0,062
VV mezi v.č.3 a most
VV 309,683-309,633 0,050
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV 309,473-309,400 0,073
VV Součet 0,185

76 K 5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 575,400 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV (309600-309538)*0,7 43,400
VV mezi v.č.3 a most
VV (309683-309633)*0,7 35,000
VV 2SK 
VV (310411-309774)*0,7 445,900
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV (309473-309400)*0,7 51,100
VV Součet 575,400

77 K 5905105040

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle 
strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku kameniva.

m3 428,329 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 17 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV v.č.7+KV
VV 62+6 68,000
VV v.č.5+KV
VV 62+7 69,000
VV v.č.3+KV
VV 62+6 68,000
VV v.č.2+KV
VV 125+10 135,000
VV spojka 1-2
VV 13,356 13,356
VV spojka 3-4
VV 18,063 18,063
VV spojka 5-7
VV 4,707 4,707
VV mezi most a v.č.5
VV 9,414 9,414
VV KV č.7; 4SK + 6SK
VV 9,414 9,414
VV KV č.7; 4SK
VV 33,375 33,375
VV Součet 428,329

78 K 5905110010
Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 0,859 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 309,600-309,538 0,062
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most)
VV (309,741-309,633)-0,044 0,064
VV 2SK 
VV 310,411-309,774 0,637
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV 309,473-309,400 0,073
VV KV č.7; 4SK
VV 0,023 0,023
VV Součet 0,859

79 K 5905110020
Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na snížení KL pod patrou kolejnice ručně vidlemi.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

m 292,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV spojka 1-2
VV 20 20,000

Strana 18 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV spojka 3-4
VV 20 20,000
VV spojka 5-7
VV 6 6,000
VV Součet 292,765

80 K 5906030010

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný 
příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí 
mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, 
úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 80,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV ZV č.5 p.č. 04-012
VV 9 9,000
VV ZV č.3 p.č.04
VV 1 1,000
VV KV č.17
VV 4 4,000
VV KV č.5; 2SK
VV 4 4,000
VV KV č.7; 4SK + 6SK
VV 6+6 12,000
VV KV č.3; 2SK 
VV 2 2,000
VV spojka 1-2
VV 18 18,000
VV spojka 3-4
VV 24 24,000
VV spojka 5-7
VV 6 6,000
VV Součet 80,000

81 K 5906030050

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL pražec dřevěný 
výhybkový délky přes 4 do 5 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel, výměnu a podbití pražce, montáž upevňovadel a ošetření 
součástí mazivem. U nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů 
pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, rozrušení lavičky, 
úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku 
materiálu, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

kus 19,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV KV č.7
VV 6 6,000
VV KV č.5
VV 7 7,000

Strana 19 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV KV č.3
VV 6 6,000
VV Součet 19,000

82 K 5906035120

Souvislá výměna pražců současně s výměnou nebo čištěním KL pražce betonové příčné 
vystrojené. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu pražců, montáž upevňovadel. U nevystrojených a výhybkových 
pražců dřevěných vrtání otvorů pro vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
odstranění KL, rozrušení lavičky, podbití pražce, úpravu KL do profilu, snížení KL pod 
patou kolejnice, doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 
skládkovné.

kus 1 098,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK 
VV (310,411-309,774)*1680 1 070,160
VV 0,840 0,840
VV -8 -8,000
VV KV č.7; 4SK
VV 35 35,000
VV Součet 1 098,000

83 K 5906105010
Demontáž pražce dřevěný. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení pražců.

kus 59,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK
VV 24 24,000
VV 4SK
VV 35 35,000
VV Součet 59,000

84 K 5907010020

Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u". Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu 
dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

m 28,800 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK 310,380; 309,800
VV (2+2)*3,6 14,400
VV mezi v.č.3 a v.č.5
VV 2*3,6 7,200
VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 2*3,6 7,200
VV Součet 28,800

85 K 5907010060

Výměna LISŮ tv. R65 rozdělení "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž upevňovadel, případnou úpravu 
dilatačních spár, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

m 50,400 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.7 do rovného
VV 2*3,6 7,200

Strana 20 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV KV č.7; 4SK
VV 2*3,6 7,200
VV v.č.5 do odbočky
VV 2*3,6 7,200
VV v.č.3 do odbočky
VV 2*3,6 7,200
VV spojka 3-4
VV 2*3,6 7,200
VV spojka 1-2
VV 2*3,6 7,200
VV v.č.2 do odbočky
VV 2*3,6 7,200
VV Součet 50,400

86 K 5907015105

Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou pražců tv. R65 rozdělení "e". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu 
kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž 
upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

m 112,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV spojka 1-2
VV 20*2 40,000
VV spojka 3-4
VV 20*2 40,000
VV spojka 5-7 
VV 8*2 16,000
VV KV č.7; 6SK
VV 8*2 16,000
VV Součet 112,000

87 K 5907025085

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pražců tv. UIC60 rozdělení "u". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu 
kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, 
pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

m 1 274,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK
VV (310411-309774)*2 1 274,000
VV Součet 1 274,000

88 K 5907025460

Výměna kolejnicových pásů současně s výměnou pryžové podložky tv. UIC60 rozdělení 
"u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, 
výměnu kolejnicových pásů, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních 
spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření 
součástí mazivem.2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení 
svaru, demontáž nebo montáž styků.

m 486,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

Strana 21 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV mezi v.č.2 a v.č.3 rozdělení "e"
VV (309600-309538)*2 124,000
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most) rozdělení "e"
VV (309741-309633)*2 216,000
VV KV č.2 - km 309,400 2TK rozdělení "e"
VV (309473-309400)*2 146,000
VV Součet 486,000

89 K 5907050010
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. Poznámky: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu 
kolejnice.

kus 264,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 264 264,000
VV Součet 264,000

90 K 5907050110
Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

kus 88,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3
VV (309600-309538)/20*2 6,200
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most)
VV (309741-309633)/20*2 10,800
VV KV č.2 - km 309,400 2TK 
VV (309473-309400)/20*2 7,300
VV 2SK
VV (310411-309774)/20*2 63,700
VV Součet 88,000

91 K 5907055020
Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení vrtu ve stojině 
kolejnice.

kus 24,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2,3,5,7
VV 24 24,000
VV Součet 24,000

92 K 5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámky: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a 
výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění 
a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 0,859 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 309,600-309,538 0,062
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most)
VV (309,741-309,633)-0,044 0,064
VV 2SK 
VV 310,411-309,774 0,637
VV KV č.2 - km 309,400 2TK

Strana 22 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 309,473-309,400 0,073
VV KV č.7; 4SK
VV 0,023 0,023
VV Součet 0,859

93 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání 
strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a 
měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 0,859 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 309,600-309,538 0,062
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most)
VV (309,741-309,633)-0,044 0,064
VV 2SK 
VV 310,411-309,774 0,637
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV 309,473-309,400 0,073
VV KV č.7; 4SK
VV 0,023 0,023
VV Součet 0,859

94 K 5909041010

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu 
směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování chyb a úpravu KL 
pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 292,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV spojka 1-2
VV 20 20,000
VV spojka 3-4
VV 20 20,000
VV spojka 5-7
VV 6 6,000
VV Součet 292,765

Strana 23 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

95 K 5909042010

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a 
výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její prostorové polohy, 
úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
techologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli.2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod 
patou kolejnice.

m 292,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV spojka 1-2
VV 20 20,000
VV spojka 3-4
VV 20 20,000
VV spojka 5-7
VV 6 6,000
VV Součet 292,765

96 K 5909045010
Hutnění kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na kontinuální hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami 
pražců.

km 0,836 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 309,600-309,538 0,062
VV mezi v.č.3 a v.č.5 - (most) 
VV (309,741-309,633)-0,044 0,064
VV 2SK 
VV 310,411-309,774 0,637
VV KV č.2 - km 309,400 2TK 
VV 309,473-309,400 0,073
VV Součet 0,836

97 K 5909050020
Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na stabilizaci v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a 
předání tištěných výstupů.

km 0,836 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV 309,600-309,538 0,062
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most)
VV (309,741-309,633)-0,044 0,064
VV 2SK 
VV 310,411-309,774 0,637
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV 309,473-309,400 0,073
VV Součet 0,836

Strana 24 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

98 K 5910015010

Odtavovací stykové svařování mobilní svářečkou kolejnic nových délky do 150 m tv. 
UIC60. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, 
vyrovnání a svaření kolejnic, seříznutí svarového výronku v celém profilu kolejnice, 
obroušení pojížděných ploch, vizuální prohlídka, měření geometrie svaru a vedení 
výrobní dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru 
ultrazvukem, podbití pražců a demontáž styku.

svar 20,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most) 
VV 2 2,000
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV 2 2,000
VV 2SK
VV 16 16,000
VV Součet 20,000

99 K 5910020110

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
UIC60. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 22,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 6 6,000
VV LISY
VV 8*2 16,000
VV Součet 22,000

100 K 5910020120

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 76,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV LISY
VV 14*2 28,000
VV v.č.2,3,5+7+spojky
VV 8*3+12+4*3 48,000
VV Součet 76,000

101 K 5910020310

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar přechodový tv. 
R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie 
svaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití 
pražců a demontáž styku.

svar 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

Strana 25 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

102 K 5910035020

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

103 K 5910035010

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
UIC60. Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

svar 6,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

104 K 5910040330

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 1 274,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK 
VV (310411-309774)*2 1 274,000
VV Součet 1 274,000

105 K 5910040430

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "u". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 1 274,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2SK 
VV (310411-309774)*2 1 274,000
VV Součet 1 274,000

106 K 5910040340

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 582,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV (309600-309538)*2 124,000
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most) 
VV (309741-309633)*2 216,000
VV KV č.2 - km 309,400 2TK 
VV (309473-309400)*2 146,000
VV spojka 1-2
VV 20*2 40,000
VV spojka 3-4
VV 20*2 40,000

Strana 26 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV spojka 5-7 
VV 8*2 16,000
VV Součet 582,000

107 K 5910040440

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení 
značek a vedení dokumentace.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
kolejnicových spojek.

m 582,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV mezi v.č.2 a v.č.3 
VV (309600-309538)*2 124,000
VV mezi v.č.3 a v.č.5 (most) 
VV (309741-309633)*2 216,000
VV KV č.2 - km 309,400 2TK
VV (309473-309400)*2 146,000
VV spojka 1-2
VV 20*2 40,000
VV spojka 3-4
VV 20*2 40,000
VV spojka 5-7
VV 8*2 16,000
VV Součet 582,000

108 K 5910050010

Umožnění volné dilatace dílů výhybek demontáž upevňovadel výhybka I. generace. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich 
rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
demontáž spojek.

m 246,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV Součet 246,765

109 K 5910050110

Umožnění volné dilatace dílů výhybek montáž upevňovadel výhybka I. generace. 
Poznámky: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění dílů výhybky a jejich 
rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
demontáž spojek.

m 246,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV Součet 246,765

110 K 5910075060
Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

m 20,878 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2 Levá
VV 20,878 20,878

Strana 27 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 20,878

111 K 5910075160
Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, 
optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky.

m 24,191 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2 Levá
VV 24,191 24,191
VV Součet 24,191

112 K 5910090160

Navaření srdcovky jednoduché montované z kolejnic hloubky úhel odbočení 3,4° 
(1:18,5) přes 10 do 20 mm. Poznámka: V cenách jsou obsaženy náklady na uvolnění 
upevňovadel, vyrovnání srdcovky, opravu navařením, dotažení upevňovadel a 
kontrola měřidlem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití srdcovky a 
nedestruktivní kontrolu.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

113 K 5910110030

Navaření přídržnice Kn 60 opotřebení přes 15 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na navaření dle schváleného postupu, vizuální prohlídku, upnutí, 
navaření a kontrolu návaru.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž a 
montáž přídržnice.

m 11,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.5
VV 5,5*2 11,000
VV Součet 11,000

114 K 5910132030
Zřízení zádržné opěrky na jazyku i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vrtání otvorů a montáž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

pár 8,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

115 K 5911309010
Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

116 K 5911311010

Montáž hákového závěru výhybky jednoduché jednozávěrové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení 
a přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.3,5,7
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

117 K 5911309110
Demontáž hákového závěru výhybky jednoduché dvouzávěrové soustavy R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž závěru a naložení na 
dopravní prostředek.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2

Strana 28 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

118 K 5911311110

Montáž hákového závěru výhybky jednoduché dvouzávěrové soustavy R65. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a seřízení závěru, seřízení a 
přezkoušení chodu závěru, provedení západkové zkoušky a ošetření součástí 
mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

119 K 5911629030

Montáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na zřízení montážní plochy, manipulaci, nanesení 
součástí, montáž podle montážního plánu, přezkoušení doléhání jazyků a ošetření 
kluzných částí výhybky mazivem. Demontáž součástí před položením.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 246,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV Součet 246,765

120 K 5911655030
Demontáž jednoduché výhybky na úložišti dřevěné pražce soustavy R65. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž do součástí, manipulaci, naložení na 
dopravní prostředek a uložení vyzískaného materiálu na úložišti.

m 246,765 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 97,227 97,227
VV v.č.3,5,7
VV 49,846*3 149,538
VV Součet 246,765

121 K 5911707020
Demontáž pojistných úhelníků na mostech tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž, manipulaci a naložení na dopravní prostředek nebo 
uložení mimo most.

m 32,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV za v.č.3
VV 11*2 22,000
VV v.č.5
VV 5*2 10,000
VV Součet 32,000

122 K 5911709020
Montáž pojistných úhelníků na mostech tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž, vrtání otvorů pro vrtule.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na dodávku materiálu.

m 32,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV za v.č.3
VV 11*2 22,000
VV v.č.5
VV 5*2 10,000

Strana 29 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV Součet 32,000

123 K 5913070010
Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na 
dopravní prostředek.

m 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2.SK 
VV 5*3 15,000
VV Součet 15,000

124 K 5913075010
Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 15,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 2.SK
VV 5*3 15,000
VV Součet 15,000

125 K 5914120020
Demontáž nástupiště úrovňového hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení 
na dopravní prostředek a uložení na úložišti.

m 275,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nástupiště č.2
VV 275 275,000
VV Součet 275,000

126 K 5914130060
Montáž nástupiště úrovňového Sudop K (KD,KS) 145Z. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu terénu, montáž prefabrikátů, zásyp podle vzorového 
listu.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m 200,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nástupiště č.2 max 200 nad TK
VV 200 200,000
VV Součet 200,000

127 K 5999010030

Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, 
naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje 
náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.

t 95,119 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 35,119 35,119
VV v.č.3,5,7
VV 20,000*3 60,000
VV Součet 95,119

128 K 5999015030

Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 20 t. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na vložení konstrukce podle technologického postupu, přeprava v 
místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti 
trakčního vedení.

t 95,119 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v.č.2
VV 35,119 35,119
VV v.č.3,5,7
VV 20,000*3 60,000
VV Součet 95,119

Strana 30 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

129 K 5999005020
Třídění pražců a kolejnicových podpor. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, vytřídění a uložení materiálu na úložiště nebo do skladu.

t 327,410 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV výzisk pražce 2SK
VV 1173*0,290 340,170
VV -44*0,290 -12,760
VV Součet 327,410

D OST Ostatní 0,00
130 K 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 14,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2018

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

131 K 7497371630
Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na 
elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení 
se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

kus 14,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

132 K 7592005120
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, 
přezkoušení

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v km 310,380; 309,800; 
VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

133 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV v km 310,380; 309,800; 
VV 2+2 4,000
VV Součet 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

134 K 9902100100

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 2 035,112 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV výzisk z výměny KL a SČ
VV 1806,712 1 806,712

Strana 31 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV beton a malta
VV 223,400+5 228,400
VV Součet 2 035,112

135 K 9902100200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 0,450 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV skládka plasty
VV 0,450 0,450
VV Součet 0,450

136 K 9902100300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu 
materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 2 099,274 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nový drobný material
VV 5,002 5,002
VV nový štěrk a drť
VV 1806,712+287,560 2 094,272
VV Součet 2 099,274

Strana 32 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

137 K 9902200200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 10,290 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV pražce užité betonové Kolín měnírna
VV 10,290 10,290
VV Součet 10,290

138 K 9902200300

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 37,854 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV skládka dřevěné pražce
VV 37,854 37,854
VV Součet 37,854

139 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z 
vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 25,285 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV užité kolejnice R65 Běchovice
VV 25,285 25,285
VV Součet 25,285

Strana 33 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

140 K 9902200900

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 200 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 
Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně 
vyložení.
Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, 
že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.
 Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 8,842 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nové přechodové díly
VV 8,842 8,842
VV Součet 8,842

141 K 9902201000

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 250 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo 
dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace 
včetně složení. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na 
skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými 
vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V 
případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z 
celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.

t 178,864 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV nástupištní díly
VV 178,864 178,864
VV Součet 178,864

142 K 9902900200

Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot   Poznámka: Ceny 
jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky 
materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se 
použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.

t 35,575 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV pražce užité betonové Kolín měnírna
VV 10,290 10,290
VV užité kolejnice R65 Běchovice
VV 25,285 25,285
VV Součet 35,575

143 K 9903200100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 
100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných 
prací po silnici i po kolejích.
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje. 

kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV dvoucestný bagr

Strana 34 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

VV 2 2,000
VV dvoucestná svářečka
VV 1 1,000
VV ASP výhybková
VV 1 1,000
VV ASP
VV 1 1,000
VV DGS
VV 1 1,000
VV SSP
VV 1 1,000
VV kolejový jeřáb
VV 1 1,000
VV LOKO TRAKTOR
VV 1 1,000
VV strojní čistička
VV 1 1,000
VV Součet 10,000

144 K 9909000100
Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 1 806,712 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV výzisk z výměny KL a SČ
VV 1806,712 1 806,712
VV Součet 1 806,712

145 K 9909000300
Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor   Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 37,854 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 32,131 32,131
VV 59*0,097 5,723
VV Součet 37,854

146 K 9909000400
Poplatek za likvidaci plastových součástí    Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.

t 0,450 0,00
Sborník UOŽI 01 
2018

VV 0,450 0,450
VV Součet 0,450

Strana 35 z 35



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 110408, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: d8e1a710-81da-4bad-9882-4d4f0785b84b

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 17.09.2018 11:19:58


